* CIPAX

CPX Infiltrationspaket 14 kvm

CPX Infiltrationspaket 14 kvm (total yta) for effektiv och tillforlitlig
rening av spillvatten. Anpassad fér BDT och WC for ett hushall.
Passar till Cipax Slamavskiljare.

Modulerna bestar av spirallindade tradar som tillsammans utgor
ett rérformat nat. Pa natet bildas en naturlig biohud, vilket skapar
en effektiv nedbrytning av fororeningar i spillvattnet.
Konstruktionen medger ocksa att vatten och luft kan passera
genom modulerna. Detta ger optimal syresattning och minskar
risken for att modulerna tapps igen.

Paketet bestar av 6 moduler som kan laggas i en eller tva rader.

Typ | Antal hushall Storlek spridningslager Antal paket

BDT 1 14 m2 (B x L=2x7 m) 1
BDT 2 28 m? (4x7 m alt. 2x14 m) 2
Artnr 230281
RSk 5135684

Specifikationer
Material

Farg

Langd (mm)

Bredd (mm)

Hajd (mm)

Vikt (kg)
Tullstatistiskt nummer

Leveransférpackning

Svart

6600

550

275

80
3917400099

1 st/pall
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